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Innspill til Detaljregulering Andøy Industripark Fiskenes, Planbeskrivelse 

med konsekvensutredninger 

PlanID: 1871-201904 

 
Naturvernforbundet Troms er kjent med at Andøy kommune har detaljregulering for Andøy Industripark 

Fiskenes på høring og offentlig ettersyn. 

Vårt forbund ønsker å gi vårt innspill i saken på bakgrunn av mulige negative virkninger reguleringen vil få for 

det pågående arbeidet med Andfjorden marine verneområde. Vi har i den saken sendt ulike innspill i samarbeid 

med FNF Troms muntlig i referansegruppe og skriftlig i forbindelse med saken. 

Tilgjengelig her:  

https://fnf-nett.no/troms/wp-content/uploads/sites/19/2021/06/Innspill-Andfjorden-marine-verneomrade-KU.pdf  

Vi mener det er svært viktig at negative virkninger for verneområdet unngås slik at man får mest mulig ut av 

Andfjorden marine verneområde- og det inngrepet som planlegges med denne industriparken mener vi er en 
trussel mot verneverdiene i Andfjorden som man nå har en prosess med. Tareskoger er svært viktige1 og selv om 

man begrenser inngrepet vil jo tareskogen bære preg av å befinne seg i et industriområde med utslipp fra både 

anlegg og annen båttrafikk. Vi kan ikke se at dette er vurdert tilstrekkelig. Betydningen tareskogene våre har for 

sjøfugl er et annet viktig tema vi mener ikke er adressert godt nok.  

Vår hovedbekymring er arealbeslaget og forringelsen av selve tareskogen- og vi vil vise til at det er et stort 

kunnskapshull når det kommer til hvor mye utslipp man kan påberegne fra et landbasert anlegg.2 Det er også 

usikkert hvordan dette vil kunne påvirke Andfjorden marine verneområde.  

Vi vil derfor oppfordre til å utsette denne planen til planleggingen av Andfjorden marine verneområde er ferdig 

slik at man kan få et bedre kunnskapsgrunnlag opp mot virkningene for verneområdet. På sikt kan et vellykket 

verneområde gi store verdier i form av økosystemtjenester og økt mangfold i havet – og vi vil oppfordre til at 

man vurderer andre muligheter på Fiskenes opp mot stedets utvikling. 3  

 
Med hilsen 

På vegne av Naturvernforbundet i Troms 

Anne-Lise Mortensen 

Fylkesleder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 https://www.nina.no/Aktuelt/article/article/sj-248-fugl-og-taretr-229-ling-konflikt-eller-sameksistens  
2 https://www.miljodirektoratet.no/globalassets/publikasjoner/m1568/m1568.pdf  
3 https://www.hi.no/hi/nyheter/2022/februar/hva-vi-har-lert-etter-20-ar-med-marint-vern  


